四川农业大学工会委员会文件

校工发〔2023〕40 号

关于都江堰校区基础教学部分会调整工会委员
会委员人数及补选副主席的批复

都江堰校区基础教学部分会：

你部门《关于都江堰校区基础教学部调整工会委员会委员人

数及补选分会副主席的报告》已收悉。经研究：

一、同意你部门工会委员会委员由 7 人变为 5 人。

二、同意你部门 10 月 31 日召开工会委员会会议。

三、同意邸晓伟为都江堰校区基础教学部分会副主席候选人。

请按相关规定履行民主程序。此复。

四川农业大学工会委员会

 2023 年 10 月 30 日

四川农业大学工会委员会            2023 年 10 月 30 日印发